tabant, ibant per fora & Capitolia Superbi astrorum
 Dni, & a summet, quasi ex insidijs ridebant, ubiq; sidera
 Profunde Supplex plantis effumebant, Cynthia Metans
 Nobiles passy a Celo deviant. Nil tamen Classe la-
 bebant tunc Romani praeter Luna' & hinc sede in pedes
 receperat, quasi ta' Superbos fugitura Dnos. Portenta
 vera, quoru' animu' averna, expectabat, quoru' Mente' ambi-
 timis desery per tot bellora Syrtis per caeca vi ta' pericula
 per cautes Regnora agebat, & sanguine' illoru' pedes inter
 sidera Vagabant, miru' erat ita Mente' per foras & ignes
 de Orbis terraru' Imperio contelsisse Roma, qua' ta' nobile
 celi parte' suis ia' videbat sub pedibz, Nil tamen Latini Qui
 rites i' Mustrig Nil Nobilia Cica' etia' In nihil sanctiq; habuit.
 dent, si ta' intima' tu' aspis, Societate' animo n' peribz colu-
 issem. Sed habere Nil omnia, qd' laudemq; in Nobis posse
 in tot Regnora garas n' in ludos tantu' & amphitheatra
 sed in astractia' pfundentibz sideru' vobis in Gentilitia' fide
 ra argutu' constat, ut celo finitima' Nobilitatis probaret

pretium, humilibus terris exornatis, Tus Romanobites,
postquam illis a se subiecti, a supplicia Romanorum
Luna ad &c.

Insana pietas Claudij Neronis caelum inter sua
ades molitur, plenus impijs etiam est, sua pietas, ille inter de-
votos Caesar, inter Caesares Nero fictile caelum fabricaverat,
beatus sane opus & auctoris ingenio sanctis, nisi artificem la-
du & ambitionis seetise confusio, ut se habet posteritas,
quod in Nerone laudaret, tot in Caesaris liberalissimi
profundente, hic ita vertebat in arte lux, ut dispersa
per singula pulcherrima fabrica illius decora, nulli in-
teger esset oculi, multas felici quavis iactura gaudio,
sicut & admiratione amitteret, ipse sibi non sufficiebat
animus, ut placidissimo solis sideraque, cursum et luna varietate
colligeret oculis hilaritate. Dum erumperet e nubibus, imbric-
mosque rigerent in grandines, modo apperarent, in nives, quar-
ta ex varietate animi minime sibi credentis discordia qua-
ra foris Majestatis Saturni ubertas, dum vero serena amantia:
se Meridiana blandiret aër ut erumpentibus hinc inde ful-
-goribus

gomb, procellisq; fureret, nihil averſi caeli imagine
 deſiderari videbas, niſi qd Kerone inter aſtra quteret,
 quanquã ſi potuit meliq; ſua impietas, quã inter tot ſt.
 Puſtis huius Machinis luminas innotefcere crudeliſſime
 Tyrannoru, Antefigraſe Neq; Tu quid ſceloſiq; quã Ker:
 ne in ſcilo cogitare. ſileant Aetheni ſileant ſtorulis
 fer, eos laboros caelo donatos, ac inter ſidera receptos: pro:
 digioſior Kero, poſtequã ſe pride Erebo deſtinatũ aſeris in:
 ſeruit. Credo ut plures Aſtronomoſerq; inter ſidera
 numerarent, quib; ta immitis bellus, ta feror Romand
 purpura Monſtra Kero acceſſiſſet, digno proſecto Drome
 rei caucaſo qui tot caelo furatoſ ignes Cymereis dignas
 noctib; ſuas accendit addeſ.